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Nombre de la Actividad:            CHARLA SOBRE 

SISTEMA DE SEGURIDAD Y  SALUD EN LA 

ADMINISTRACION PUBLICA                                                                                                            

Área organizadora:                                                                                       

Tipo:   Interna            

Externa 

Fecha:  

222/10/2021                                   

Plataforma utilizada:            

TEAMS                                                                           

Código de enlace a plataforma:       https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ZWRjMTYzZWUtZTQ5OC00YzI0LThlOTItOTk5OWNlMGQxMjM3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d191763e-

68ba-4a27-b271-bc99027c1164%22%2c%22Oid%22%3a%22a1a1a785-b887-4987-a0dc-aee3b09fb631%22%7d                                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): TANYA BASILIO                                                                                            

No. 

Nombre 

del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo 

si el 

convocante 

lo requiere, 

en caso 

contrario 

colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Ana Maria 

Barceló Larocca 

 CONIAF/DIRECCION 

EJECUTIVA 

anambarcelo@coniaf.gob.do X  

2   Lissette Gómez  CONIAF/DIRECCION 

TECNICA 

lissette0912@gmail.com X  

3 Jose Nova   CONIAF/ RECURSOS 

NATURALES 

jnova@coniaf.gob.do X  

4 Fernando Ravelo  CONIAF/ DIRECCION 

EJECUTIVA 

fravelo@coniaf.gob.do X  

5 Joanmy 

Espinosa 

 CONIAF/JURIDICA jespinosasilver@gmail.com X  

6 Marcos Cesar 

Justo 

 CONIAF/MEDIO 

AMBIENTE Y RECURSOS 

NATURALES 

mjusto@coniaf.gob.do X  
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7 Rosa Cepeda  CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

rosa30cepeda@gmail.com X  

8 Cesar Montero  CONIAF/REDUCCION DE 

LA POBREZA RURAL 

cmontero@coniaf.gob.do X  

9 Salomón Reyes  CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

 X  

10 José Cepeda   CONIAF/ACCESO A LAS 

CIENCIAS MODERNAS 

jcepeda@coniaf.gob.do X  

11 Carlos Manuel 

Sanquintin 

 CONIAF/PLANIFICACION Y 

DESARROLLO 

csanquintin50@hotmail.com X  

12 Víctor E. Payano  CONIAF/AGRICULTURA 

COMPETITIVA 

vpayano@coniaf.gob.do X  

13 Cesar Montero  CONIAF/REDUCCION DE 

LA POBREZA RURAL 

cmontero@coniaf.gob.do X  

14 Juan Reyes   CONIAF/DIRECCION 

EJECUTIVA 

juanreyes@coniaf.gob.do X  

15 Mayra Martínez  CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

mmartinez@coniaf.gob.do X  

16 Maldane Cuello  CONIAF/ AGRICULTURA 

COMPETITIVA 

mcuello@coniaf.gob.do X  

17 José Carvajal  CONIAF/REDUCCION DE 

LA POBREZA RURAL 

bienvenidocarvajal@gmail.com x  

18 Carmen Isabel 

Mestre 

 CONIAF/PLANIFICACION Y 

DESARROLLO 

cmestre@coniaf.gob.do x  

19 Cruz Dilia 

Agramonte 

 CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

cagramonte@coniaf.gob.do x  

20 Mailen Ramírez  CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

mramirez@coniaf.gob.do x  

21 Luís Guillermo 

Peña 

 CONIAF/TIC lpena@coniaf.gob.do x  
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22 Nicla Mariel 

Valera 

 CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

lic.valeracastillo@hotmail.com X  

23 Anafranc de los 

Santos 

 CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

anasantos.coniaf@gmail.com x  

24 Ingrid Mercedes 

Peralta 

 CONIAF/DIRECCION 

EJECUTIVA 

ingridperalta@coniaf.gob.do X  

25 Carolina 

Rodriguez 

 CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

carolrodriguezm90@gmail.com X  

26 Carlos Espinal  CONIAF/ADMINISTRATIVO 

Y FINANCIERO 

pj1518@hotmail.com X  

27 Julia Rosario  CONIAF/RR.HH. Julia.rosario.coniaf@gmail.com X  


